★附1  工作经历证明样件

关于ＸＸＸ同志任教经历的
证　　明

稷山县教育局：
    XXX同志，男（女），系ＸＸ县人，身份证号码为：（　），该同志现在我县(市) XX（联）校任何年级何科教学工作，相关教学经历证明如下：
    X年X月——X年X月在我单位下属XX（联）校任何年级何科教学工作；
    X年X月——X年X月在我单位下属XX（联）校任何年级何科教学工作；
    X年X月——至今　在我单位下属XX（联）校任何年级何科教学工作。
    如不属实，我局愿承担一切责任。
    特此证明

    负责人签字：

县（市）教育行政主管部门公章
　　　　　　　　　　　　　　2015年Ｘ月Ｘ日

★附2  应届生学籍证明样件

关于同意xxx同学参加公开招聘
证明的函
函字（   ）号

稷山县教育局：
    兹有我校（院）ＸＸＸ同学，男（女），身份证号为（　　），系201Ｘ级ＸＸ系ＸＸ专业应届本（专）科毕业生，按目前学业完成情况，该同学可于2015年7月顺利毕业。
    我校同意该同学报考稷山县教师公开招聘，并承诺该生被录用后，于2015年9月前将该生派遣往你处(只和你单位签订就业协议,就业报到证报到地点为稷山县教育局)、档案转寄稷山县教育局人事股。否则相关责任由我校（院）承担。
    特此证明

    负责人签字：

　 ＸＸ院校学生处公章
  （院校就业指导中心）
　 2015年Ｘ月Ｘ日

★附3
服务基层项目人员审核表

	姓名

	性别

	出生年月

	照片

	身份证号

	准考证号

	学历

	毕业
时间

	毕业院校

	报考单位

	报考职位

	服务基层项  目

	服 务 地

	服务时间

	服务期限

	服务地考
核意见

                                        年    月    日

	派出单
位意见

                                        年    月    日

注：1、服务地考核意见一栏，需服务单位和县级主管部门分别盖章。
2、派出单位意见一栏，大学生村干部由市县两级组织部门审核盖章，“特岗计划”项目人员由山西省教育厅盖章， “西部计划”项目人员由山西团省委盖章。